به بیانی دیگر، نگارندگان پژوهش جاری با بررســی پربسامدترین
تعابیر در گفتمان تمدنی ســید، ارتباط میان این مفاهیــم به ظاهر ناهمگون را درک کرده و از این
رهگذر، شــمایلی کلی از رویکرد این دانشــمند مصری به مســئله کلیدی و چالش برانگیز تمدن

ترسیم کردند.

مروری بر زندگانی و شخصیت سید قطب
ســید بن قطب بن ابراهیم در ســال 1906 میلادی )1324 هجری قمری/ 1295 هجری شمسی(
در روستای »موشا« )واقع در ساحل غربی رود نیل( در مصر زاده شد )نجفی و الهی راد، 1396:
100(. پــدر متدیــن خود را در کودکی از دســت داد و به همین دلیــل، متکفل برادر کوچک و
دو خواهــرش شــد )منتظمی، 1375: 120(. وی قرائت قرآن کریــم را از کودکی آغاز کرد و در
ده ســالگی موفق به حفظ کل قرآن شــد )http://www.taghribnews.com(.